
Moisi Duda PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË APELIT DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

871,202 Lekë është rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 13.2 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

1 Me Probleme
13 Pa Probleme

 Subjekti Moisi Duda rezultoi me pasuri të pajustifikuar në vitin 2007  në shumën 4,105,364 lekë për arsye se 
këtë vit, subjekti deklaron për herë të parë depozitat bankare që disponon të akumuluara ndër vite në vlerë totale 
5,969,494 lekë (pa llogaritur në këtë analizë shpenzimet vjetore për konsum).
Në deklarimin për herë të parë, subjekti deklaron shtëpi banimi 40 m2 dhe tokë bujqësore 78 dynym, së bashku 
me prindërit, të cilat në vitin 2005 i ati ia shet vëllait me marrëveshje verbale në shumën 1,500, 000 lekë. 
Në vitin 2004, subjekti deklaron shtesë aseti apartament blerë me çmim 200,000 lekë, të cilin brenda vitit e shet 
me çmim 1,200,000 lekë. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 4,177,250 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 986,203  

350,000 
Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 930,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 7,103,381  650,000 

1,000,000 

 13,196,834  


